spolia barbari cum optimū belli decus preferens occurrit. Igitur hic
 trionozū regione artabaxo tradita latinas et impedimenta
 ibi cum presidio reliquit. Ipse cum expectato agmine loca deser-
 ta lusitanozū intrat: nocturno itinere exercitū ducens agitur
 ut ante dictum est penuria paucis desperatione q̄ desiderio bibe-
 di sitim accendit: per. ecce. stadia ne modicus quidē humor
 exiit: arena vapor estiu solis accendit. que ubi flagrare cepe-
 runt haud secus q̄ continenti incendio cincta torrentur.
 Caligo deinde in modico terre fetuore excitata lucem cepit: cū
 porumq̄ non alia q̄ vasti et profundi equozū spes est. Noctur-
 nū iter tollerabile uidebatur. quia tōre et matutino frigore
 corpora leuabant. Ceterū cum ipsa luce estus oritur. omneq̄
 naturalem humorē absorbet siccat. ora uiseraq̄ penitus urū-
 tur. itaq̄ primū animi deinde corpora deficere appetunt: pi-
 gebat & consistere & progredi. pauci ipsius regionis admoniti
 preparauerunt aquā. haec paulisper repressit sitim. deinde crescit
 estu rursus desiderium ^{hu} amoris accensum est. Igitur quicquid
 uini oleiq̄ erat hominibz ^{ingeriebatur} ingerebatur. tantaq̄ dulcedo bi-
 bendi fuit. ut imposterū sitis non timeretur. Grauel deinde
 auidē hausto humorēq̄ non fuit. ut imposterū sitis nō time-
 tur ^{at} sustinere. arma non ingredi poterant & feliciores uideba-
 tur quol aqua deficeret. cum ipsi sine modo insulam uomi-
 tu cogerentur egere. Anxium regem tantis malis circum-
 fusi amici ut meminisset sui orabant. animi sui magnitudi-
 nem unicū remediū deficientis exercitus eē. cum ex his qui
 praecesserant ad capiendū locum castris duo occurrūt. utrobz
 aquā gestantes. ut filius suus quol in eodem agmine eē et ipse
 pati sitim non ignorabant occurrerent. qui cum in regē occur-
 rissent. alter ex his utre resolutio uas quod simul referebat im-
 plet porrigens regi ille accipit pertinetatū quibz poterat aquā
 filius ferre cognoscit. tunc poculo pleno sicut oblatum est reddi